2020年３月 30日

各  位

会 社 名 綿半ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 野原 勇

（コード番号：3199 東証第一部）

問合せ先 専務取締役 有賀 博

（TEL．03-3341-2766）

『連結子会社の商号変更に関するお知らせ』一部変更のお知らせ

当社は、2019年12月27日付『連結子会社の商号変更に関するお知らせ』にて、連結子会社である株

式会社アベルネットの商号変更について公表いたしました。

今般開示事項に変更が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜変更の理由＞

 事務手続きの関係上、商号変更予定日を変更いたします。

＜変更箇所＞

 ３．変更予定日

 （変更前）

   2020年４月１日

（変更後）

   2020年６月23日

以 上